Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

TC Hailfingen (20819)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 18.05.2024

Anlage
Friedensstrasse, 72108 Rottenburg

Sportwart/in
Hoschele, Tobias
T 0174 9082482 tobil8@gmx.de

Jugendwart/in

Gold, Corinna
T 0157 58034065 gold_corinna@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.05.2024 00:32 | Seite 1

Hobby Damen Samstagsrunde 1

MF: Melanie Vollmer; T +4917663778800

Melil276 @web.de

Ra. Name (Nat.)

Bille, Ulrike

Bauerle, Selina
Gold, Corinna

Gold, Saskia
Grammer-Jurgens, Sylvia
Haberstroh, Barbara
Hormel, Inge
Kircher, Sabine
Vollmer, Laura

10 Vollmer, Melanie

© 00N Ul WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
26754035
29965990
29950353
29651642
25101483
26654123
26553727
26553470
2004

27654219

Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



