Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

TC Hailfingen (20819)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorläufig, 18.05.2024



Anlage

Friedensstrasse, 72108 Rottenburg

Sportwart/in

Höschele, Tobias T 0174 9082482 tobi18@gmx.de

Jugendwart/in

Gold, Corinna

T 0157 58034065 gold_corinna@t-online.de

Hobby Damen Samstagsrunde 1

MF: Melanie Vollmer; T +4917663778800 Meli1276@web.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	Info
1	Bille, Ulrike	26754035	
2	Bäuerle, Selina	29965990	
3	Gold, Corinna	29950353	
4	Gold, Saskia	29651642	
5	Grammer-Jürgens, Sylvia	25101483	
6	Haberstroh, Barbara	26654123	
7	Hormel, Inge	26553727	
8	Kircher, Sabine	26553470	
9	Vollmer, Laura	2004	
10	Vollmer, Melanie	27654219	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



